Vvich erretit not. Unde inerrantes stellæ dicuntur, quæ & fixæ appellantur. Cic. 2. de *nat. deor.* Nec veid ex stellæ, quæ inerrantes vocantur, non significant eandem mentem, atque prudentiam, quarum est quoridiana, conveniens, constantis ab converfo. Idem, Habent igitur suam sphaeram stellæ inerrantes ab æthere conjunctione secretam & liberam.
 INERS, tis, ab antiquis accipiebatur pro eo qui artem nullam nosset, quem Græci *ἰνεργός* appellant. GALL. *Qui n'a nul art, ni sçavoir, paresseux, lasche, faineant*. ITAL. *Senza arte o giudicio, da poco*. GERM. *Nunstlos / der keiner kunst berichtet ist/ungelehrt / untdnnend*. HISP. *Sin arte*. ANGL. *Dull, without courage or skill*. Cic. 3. de *fin.* Sed lustrenus animo hæc maximas artes, quibus qui carebant, inertes à majoribus nominabantur. Postea tamen consuetudo obtinuit, ut pro ignavo, stupido, & deside accipiatur. *ἰνεργός, ἰνεργός*. GALL. *Paresseux, lâche, faineant*. ITAL. *Stupido, distitile, poltrone*. GERM. *Soul/trâg der sich nirget in bemûhen mag*. HISP. *Haron, haragan, floxo*. ANGL. *Slouthfull, idle*. Terent. in *Andria*, Atque hoc confiteor jure obtigisse, quandoquidem tam iners, tam nulli consilii sum. Cicero 4. *Verr.* At homo intertior, ignavior, magis vic inter mulieres nequam, quàm impura inter viros mulierculam, &c. Plin. lib. 9. cap. 6. Illæ ad flexum immobiles, ad repugnandum inertes, & pondere suo onerata. Iners membris. Idem lib. 18. cap. 12. Juxta hanc fera appellatur catoblebas, modica alioquin, cæterisque membris iners, caput tantum prægrave agrè ferens, &c. Iners in Venerem, ineptus, non habilis, id est, segnis ad coitum. Columell. lib. 6. cap. 27. Ætas iners, senectus. Tibull. lib. 1. *Eleg. 1.* Et Ovid. *Eleg. 8. lib. 4. Trist.*
 — iam subeunt anni fragiles, & inertior ætas.
 Idem *Eleg. 10. lib. 3. Trist.*
 Cessat iners rigido terra relicta situ.
 Corda inertia. Virg. 9. *Aeneid.* Corpora inertia. Idem 11. *Aeneid.* Peccatus iners. Ovid. *Eleg. 7. lib. 3. Trist.*
 Sed vereor, ne nunc mea te fortuna retardet,
 Postque meos casus sit tibi peccus iners.
 Item in Venerem. Idem 13. *Metam.* Iners glires. Horat. *Ode 9. lib. 2. Carm.* Inertem dolorem dimittere. Senec. de *consol. ad Polyb.* Ovid. 5. *Fast.*
 — iamque in privato pascere inertis erat.
 INERTIA, a, proprie artis ignorationem significat, accipitur tamen pro ignavia, locordia, desidia. *ἰνεργία, ἰνεργία*. GALL. *Paresse, negligence, lascheté*. ITAL. *Depocagine, pigrizia, poltroneria*. GERM. *Untdnntheit/faulteit/trâgheit*. HISP. *Haronia, y floxedad*. ANGL. *Slouth, dulnesse*. Cicero in *2. artit.* Animi autem, aut quemadmodum affecti sunt, virtutibus, vitiis, artibus, inertis: aut quemadmodum commoti, cupiditate, metu, voluptate, molestia. Colum. in *prafatione lib. 2.* Non ergo fatigatione, quemadmodum plurimi crediderunt, nec senio, sed nostra scilicet inertia minus benignè nobis arva respondent. Cicero de *Orat.* 1. Duo illa relinquamus, idque largiamur inertia nostra. Senec. cap. 12. de *tranq.* Inertia iniqua eorum.
 INERTICULA: Vitis genus est, vinum ferens nervis innoxium, unde nomen habet, quod scilicet iners habeatur in tentandis nervis, *ἀμείβουτος*. Græci vocant *ἀμείβουτος*, eo quod non facilè vinum ex ea gignat ebrietatem. Colum. lib. 3. cap. 2. Inerticula tamen nigra, quam quidem Græci *ἀμείβουτος* appellant, potest in secunda quasi tribu esse, quod & boni vini est innoxia: unde etiam nomen traxit, quod iners habetur in tentandis nervis.
 Inervatus, pro eo quod nunc est *enervatus*.
 INERVDITVS, a, um: Non eruditus, indoctus, illiteratus. *ἀνεργός, ἀνεργός*. GALL. *Qui n'est point sçavant, ignorant*. ITAL. *Ignorante*. GERM. *Ungelehrt*. HISP. *No enseñado, inerudito*. ANGL. *Vlearned, ignorant*. Cicero 1. de *finib.* Non ergo Epicurus inervatus. Idem 4. *Acad.* Modò ne quis illud tam ineruditum absurdumque verborum det. Suet. de *clar. Grammat.* Præterea præcorum Catonis ineruditio, i, e. inficitia.
 Ineruditè, adverb. *ἀνεργότως*. Gell. lib. 7. cap. 3. Culpavit autem primum hoc, quod Cato ineruditè, & *ἀνεργότως*, ut ipse ait, principio nimis insolenti, nimisque acri & objurgatorio usus sit.
 Inescio, as: Oblata esca decipio, fallo, illecebris capio, irretio. *ἰνεσκαίω, ἰνεσκαίω*. GALL. *Amorcer, apaster, allecher*. ITAL. *Inganare, adescare*. GERM. *Ein aafs legen/hincin locken/betrogen*. HISP. *Ceviar enganando para temar*. ANGL. *To lay a bayre, to deceive*. Translatio sumpta est à piscibus, & avibus, quæ proprie inescari dicuntur, quum escam captantes capiuntur. Terent. in *Adelph.* Nunquam rem facies: abi, nescis inescare homines Sannio. Livius. 2. *bell. Pun.* Annibal id damnus haud ægerrimè pati, quin potiùs credere velut inescatam temeritatem ferocioris Consul. Velleius, Inescare & inescare multitudine.
 Inescis, inters, segnis, piger. Gl. *Isid.*
 Inevitabilis, e, quod vitari non potest. *ἰνευπόδραστος, ἰνευπόδραστος*. GALL. *Inevitable, qu'on ne peut éviter, ni fuir*. ITAL. *Che non si può schiffare*. GERM. *Unvermeidentlich*. HISP. *Cosa que no se puede esquivar*. ANGL. *That can not be escheved*. Plin. in *Paneg.* Magnam & inevitabile, ac toties cuique experiendum malum. Ovid. ad *Liv.* Sed rigidum jus est, & inevitabile mortis.
 Inexsaturabilis, e: Insatiabilis. *ἰνεξσάτουρος*. GALL. *Insatiable*. ITAL. *Insatiabile*. GERM. *Unersättlich*. HISP. *Cosa que no se puede hartar*. ANGL. *Unsatiable*. Virg. 5. *Aeneid.*
 Inonis gravis ira & inexsaturabile peccus.
 Inexcogitatus, quod excogitatum & præmeditatum non est, immeditatum, inconsideratum. *ἰνεκκογίτητος, ἰνεκκογίτητος*. GALL. *Non encor trouvé, inventé ou excogité*. ITAL. *Non imaginato, non premeditato*. GERM. *Noch nicht erdacht/nicht ersinnt*. HISP. *No imaginado ni pensado*. ANGL. *Not avised upon*. Plin. lib. 36. cap. 15. Novum & inexcogitatum antea postea que remedium invenit ille rex.
 Inexcultus, a, um: Inornatus, impolitus. *ἰνεκκόσμητος, ἰνεκκόσμητος*. GALL. *Qui n'est point bien ajusté & orné, sans ornement exquis*. ITAL. *Inornato,*